
 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2023. március 28. napján megtartott rendes nyílt üléséről 

 

 

Ikt.sz.: I/2582-1/2023. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült:  Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. március 28. napján 

11 óra 20 perc kezdettel – a Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében – 

megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  mellékelt jelenléti ív szerint: 

 

  Szeli Zoltán    polgármester 

  Bartha Jánosné   települési képviselő 

  Kalózné Nagy Melinda Rita  települési képviselő 

Sallai Szabolcs Zoltán  települési képviselő 

  Tóth Imre    települési képviselő 

  Triznyáné Vadász Hedvig  települési képviselő 

  Vásári-Orosz Andrea   települési képviselő 

 

Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

 

  Dr. Lajter Zoltán   jegyző 

  Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak:  mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

 

Szeretettel köszöntök mindenkit a 2023. március 28-i rendes testületi ülésünkön! Köszöntöm a 

Tisztelt Képviselő-testületet, köszöntöm a Tisztelt Lakosságot! Köszöntöm Pénzügyi Irodavezető 

Asszonyt és Jegyző Urat! 

 

Megállapítom, hogy a Testület határozatképes, jelen van minden tag. 

 

Jegyzőkönyvvezetőnek felkérem Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna Hatósági Irodavezető Asszonyt. 

Aki ezzel egyetért kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag 

elfogadta. 

 

Ismertetném a napirendi pontokat. 

Első napirendi pont ,,Javaslat a bölcsődei gondozási díj 2023. évi önköltségének megállapítására”. 

 

Második napirendi pont ,,Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 

gyermekvédelmi és gyermekjóléti ellátásról rendjéről szóló 12/2014. (V. 7.) önkormányzati 

rendeletének felülvizsgálatára”. 

 

Harmadik napirendi pont ,,Javaslat támogatási igény benyújtására a települési önkormányzatok 

szociális tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatáshoz”. 
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Negyedik napirendi pont ,,Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézményvezető 

(magasabb vezető) beosztásának ellátására vonatkozó pályázat kiírására”. 

 

Ötödik napirendi pont ,,Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézményvezető 

(magasabb vezető) beosztásának ellátására vonatkozó pályázattal kapcsolatos véleményező 

bizottság létrehozására”. 

 

Hatodik napirendi pont ,,Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő 2023-2026. évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szóló 24/2023. 

(II.28.) KT. számú határozat módosítására”. 

 

Hetedik napirendi pont ,,Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói 

állományáról”. 

 

Nyolcadik napirendi pont ,,Javaslat az óvoda általános felvételi időpontjának és az óvodába 

jelentkezés módjának meghatározására” 
 

Kilencedik napirendi pont ,,Javaslat a 2023. évi közbeszerzési terv elfogadására”. 

 

Tizedik napirendi pont ,,Javaslat a TOP-PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú „Belterületi közutak 

fejlesztése” című projekt keretén belül projektmenedzsmenti feladatok ellátása kapcsán érkezett 

ajánlatok kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő kiválasztására”. 

 

Tizenegyedik napirendi pont ,,Javaslat a TOP-PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú „Belterületi közutak 

fejlesztése” című projekt keretén belül kötelezően előírt nyilvánosság biztosítása kapcsán érkezett 

ajánlatok kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő kiválasztására”. 

 

Tizenkettedik napirendi pont ,,Javaslat a TOP-PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú „Belterületi közutak 

fejlesztése” című projekt keretén belül tervezési feladatok biztosítása kapcsán érkezett ajánlatok 

kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő kiválasztására”. 

 

Tizenharmadik napirendi pont ,,Javaslat a TOP-PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú „Belterületi közutak 

fejlesztése” című projekt keretén belül felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadói feladatok 

ellátása kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő kiválasztására”. 

 

Tizennegyedik napirendi pont ,,Javaslat a TOP-PLUSZ-1.2.1-21 kódszámú „Élhető település” 

című projekt keretén belül felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadói feladatok ellátása 

kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő kiválasztására”. 

 

Tizenötödik napirendi pont ,,Javaslat a TOP-PLUSZ-1.2.1-21 kódszámú „Élhető település” című 

projekt keretén belül tervezési feladatok biztosítása kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére és a 

nyertes ajánlattevő kiválasztására”. 
 

Tizenhatodik napirendi pont ,,A Hajdúböszörményi Tankerületi Központ intézményátszervezési 

javaslatának véleményezése”. 

 



 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2023. március 28. napján megtartott rendes nyílt üléséről 

 

 

Tizenhetedik napirendi pont ,,Javaslat a CYEB Energiamegoldások Kft. által meghirdetett 

ingyenes „LAKOSSÁGI LED PROGRAM” - ban történő részvételhez szükséges együttműködési 

megállapodás megkötésére”. 

 

Tizennyolcadik napirendi pont ,,Javaslat a XV. Tiszacsegei Halászlé Fesztivál és a XI. Tiszacsegei 

Harcsapaprikás Főző Fesztivál megrendezése kapcsán érkezett kérelem elbírálására”. 

 

Tizenkilencedik napirendi pont ,,Javaslat a Tiszacsege belterület 1675 helyrajzi számú, 940 m2 

nagyságú, „beépítetlen terület” művelési ágú ingatlan bérbevételére vonatkozó kérelem 

elbírálására”. 

 

Huszadik napirendi pont ,,Javaslat a Medicopter Alapítvány támogatására vonatkozó kérelmének 

elbírálására”. 

 

Huszonegyedik napirendi pont ,,Javaslat a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete 

támogatására vonatkozó kérelmének elbírálására” 

 

Huszonkettedik napirendi pont ,,Javaslat a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesülete támogatására 

vonatkozó kérelmének elbírálására”. 

 

Huszonharmadik napirendi pontként kerülne felvételre a „Javaslat a Balmazújváros Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 

igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 16/2014. (X.09.) önkormányzati 

rendelet módosításához való hozzájárulásra”. 

 

Huszonnegyedik napirend pontként kerülne felvételre a „Javaslat Tiszacsege Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. I. félévére vonatkozó munkatervének elfogadásáról 

szóló 171/2022. (XII. 13.) KT. számú határozata módosítására”. 

 

Huszonötödik napirendi pont pedig a ,,Különfélék” lenne. 

 

Van valakinek még más javaslata? Ha nincs, akkor aki egyetért a nyílt ülés napirendi pontjaival – 

az előbb ismertetett módosításokkal együtt, - kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm, a 

Testület egyhangúlag elfogadta a napirendi pontokat. 
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NAPIRENDI PONTOK 

 

Nyílt ülés: 

1. Javaslat a bölcsődei gondozási díj 2023. évi önköltségének megállapítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

2. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekvédelmi és 

gyermekjóléti ellátásról rendjéről szóló 12/2014. (V. 7.) önkormányzati rendeletének 

felülvizsgálatára 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

3. Javaslat támogatási igény benyújtására a települési önkormányzatok szociális tüzelőanyag 

vásárlásához kapcsolódó támogatáshoz  

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

4. Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézményvezető (magasabb vezető) 

beosztásának ellátására vonatkozó pályázat kiírására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

5. Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézményvezető (magasabb vezető) 

beosztásának ellátására vonatkozó pályázattal kapcsolatos véleményező bizottság létrehozására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

6. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2023-

2026. évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szóló 24/2023. (II.28.) KT. számú határozat 

módosítására  

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

7. Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

8. Javaslat az óvoda általános felvételi időpontjának és az óvodába jelentkezés módjának 

meghatározására 

Előterjesztő: Bárdos Tiborné intézményvezető 

 

9. Javaslat a 2023. évi közbeszerzési terv elfogadására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

10. Javaslat a TOP-PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú „Belterületi közutak fejlesztése” című projekt 

keretén belül projektmenedzsmenti feladatok ellátása kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére és 

a nyertes ajánlattevő kiválasztására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 
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11. Javaslat a TOP-PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú „Belterületi közutak fejlesztése” című projekt 

keretén belül kötelezően előírt nyilvánosság biztosítása kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére 

és a nyertes ajánlattevő kiválasztására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

12. Javaslat a TOP-PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú „Belterületi közutak fejlesztése” című projekt 

keretén belül tervezési feladatok biztosítása kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére és a nyertes 

ajánlattevő kiválasztására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

13. Javaslat a TOP-PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú „Belterületi közutak fejlesztése” című projekt 

keretén belül felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadói feladatok ellátása kapcsán érkezett 

ajánlatok kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő kiválasztására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

14. Javaslat a TOP-PLUSZ-1.2.1-21 kódszámú „Élhető település” című projekt keretén belül 

felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadói feladatok ellátása kapcsán érkezett ajánlatok 

kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő kiválasztására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

15. Javaslat a TOP-PLUSZ-1.2.1-21 kódszámú „Élhető település” című projekt keretén belül 

tervezési feladatok biztosítása kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő 

kiválasztására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

16. A Hajdúböszörményi Tankerületi Központ intézményátszervezési javaslatának 

véleményezése  

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

17. Javaslat a CYEB Energiamegoldások Kft. által meghirdetett ingyenes „LAKOSSÁGI LED 

PROGRAM” - ban történő részvételhez szükséges együttműködési megállapodás megkötésére  

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

18. Javaslat a XV. Tiszacsegei Halászlé Fesztivál és a XI. Tiszacsegei Harcsapaprikás Főző 

Fesztivál megrendezése kapcsán érkezett kérelem elbírálására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

19. Javaslat a Tiszacsege belterület 1675 helyrajzi számú, 940 m2 nagyságú, „beépítetlen terület” 

művelési ágú ingatlan bérbevételére vonatkozó kérelem elbírálására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

20. Javaslat a Medicopter Alapítvány támogatására vonatkozó kérelmének elbírálására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

21. Javaslat a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete támogatására vonatkozó 

kérelmének elbírálására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 
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22. Javaslat a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesülete támogatására vonatkozó kérelmének 

elbírálására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

23. Javaslat a Balmazújváros Város Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes 

gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról 

szóló 16/2014. (X.09.) önkormányzati rendelet módosításához való hozzájárulásra 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

24. Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. I. félévére vonatkozó 

munkatervének elfogadásáról szóló 171/2022. (XII. 13.) KT. számú határozata módosítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

25. Különfélék
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1. Napirendi pont 

 

Javaslat a bölcsődei gondozási díj 2023. évi önköltségének megállapítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Minden évben felül kell vizsgálni a szolgáltatási díjakat. Kérdezem a Bizottságot, hogy tárgyalták-

e a javaslatot? Felkérem Elnök Asszonyt, hogy tegye meg a javaslatát. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm szépen a szót Polgármester Úr! A Bizottság tárgyalta és a határozati javaslat szerint a 

8. 690, Ft szolgáltatási önköltség meghatározását támogatjuk. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönjük szépen a Pénzügyi Irodának a kalkulációt. Nyilván erre az az egyéb áremelkedések 

miatt volt szükség sajnos. Van más javaslat ezzel kapcsolatban? Ha nincs, akkor aki elfogadja a 

bölcsődei gondozási díj 2023. évi önköltségének megállapításáról szóló határozati javaslatot, 

kérem kézfelnyújtással jelezze!  

 

Köszönöm szépen, hét igen szavazattal elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a bölcsödéi gondozási díj 2023. évi 

önköltségének megállapításáról szóló javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

34/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a bölcsődei gondozási díj 2023. évi önköltségének megállapításáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a bölcsődei gondozási díj 2023. 

évi önköltségének megállapítására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a bölcsődei gondozás naponkénti 

szolgáltatási önköltségét 8.690, Ft-ban határozza meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 
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2. Napirendi pont 

 

Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekvédelmi és 

gyermekjóléti ellátás rendjéről szóló 12/2014. (V.7.) önkormányzati rendeletének felülvizsgálatára 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Az előterjesztés alapján a gyermekétkeztetést kell most felülvizsgálni. Megkaptuk az előző éves 

díjakat a bölcsőde, az óvoda és az általános iskola vonatkozásában.  

 

Látjuk a táblázatokból hogy a megemelkedett rezsi díjak az élelmiszereket érintő infláció miatt a 

költségek jóval magasabbak, mint az előző évben. Arról kell döntenünk, hogy milyen mértékben 

igazítjuk hozzá a díjakat.  

 

Kérdezem Elnök Asszonyt, hogy a Bizottságnak mi a javaslata? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta és az a javaslata, hogy a bölcsődei gondozás, illetve a gyermekétkeztetés 

térítési díja tekintetében egy 15 %-os díjemelés kerüljön bevezetésre. A gyermekétkeztetésnél 

minden tételnél, tehát reggeli, tízórai, ebéd és uzsonna vonatkozásában is.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van valakinek más javaslata? Egy 15 %-os emelésnél is látjuk a táblázat végén, 

hogy ez még mindig kevesebb ahhoz képest, amennyibe kerül a napi étkezés. A bölcsődénél 699 

Ft, az óvodánál 734 Ft, a napközinél 776 Ft, menzánál 357 Ft. 

 

Most kiemelem az általános iskolát. Ha egy 15 %-os áremelést hajtunk végre, akkor a tavalyi 410 

Ft-ot 475 Ft-ra fogjuk emelni. Itt a bekerülési költségnél a fennmaradó összeget az 

Önkormányzatnak kell hozzátennie saját erőből. Van más javaslat? Gondolom a Bizottság a 

döntésnél figyelembe vette a szülők nehézségeit a rezsi árak és élelmiszerárak emelkedése miatt. 

Reméljük, ez a humánus áremelés nem terheli meg túlságosan a szülőket.  

 

Aki egyetért azzal a határozati javaslattal, hogy a gyermekétkeztetést 15 %-os mértékben emeljük 

meg, kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, hét igen szavazattal elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének a gyermekvédelmi és gyermekjóléti ellátás rendjéről szóló 12/2014. (V.7.) 

önkormányzati rendeletének felülvizsgálatáról szóló rendelet-tervezetet – 7 fő igen szavazattal – 

elfogadta és az alábbi rendeletet hozza:
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2023. (III.28.) 

önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelmi és gyermekjóléti ellátások rendjéről szóló 12/2014. (V.7.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében, 29. § (1)-(2) bekezdésében, 

131. § (1) bekezdésében, valamint a 162. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 94. § (1)-(2) 

bekezdésében, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket 

rendeli el: 

1. § 

(1) A gyermekvédelmi és gyermekjóléti ellátások rendjéről szóló 12/2014. (V. 7.) 

önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A gyermekvédelmi és gyermekjóléti ellátások rendjéről szóló 12/2014. (V. 7.) 

önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. május 1-jén lép hatályba. 

 

Tiszacsege, 2023. március 28. 

 

 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

 

 

Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 

 

 

3. Napirendi pont 

 

Javaslat támogatási igény benyújtására a települési önkormányzatok szociális tüzelőanyag 

vásárlásához kapcsolódó támogatásához 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

A Belügyminisztériumnak az előző évekhez hasonlóan megjelent a pályázata, melyben 

szociálisan rászorultakat tudnánk támogatni. Három féle tüzelőanyagra tudunk pályázni: 

lágy lombos tűzifára, kemény lombos tűzifára, valamint barnakőszénre.  
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Az összegeket tekintve az tüzelőanyag ára emelkedett. A lágylombos tűzifa 19.050, Ft/m3, 

a kemény lombos 29.210, Ft/m3, a barnakőszén pedig 5.080, Ft/q összegben tudunk pályázni.  

 

A települési adatok alapján 1.308 m3-re jött ki a pályázható mennyiség lágy lombosból, 872 

m3-re a kemény lombos, a barnakőszén pedig 2.616 q.  

 

A pályázat gyakorlatilag hasonló az előző évekhez. Annyi különbség van, hogy most a 

benyújtási határidő április 30-ra változott, feltételezve azt, hogy az erdészetek hamar ki 

tudják termelni a pályázathoz szükséges mennyiségű fát. Nyertes pályázat esetén így talán 

hamarabb ki tudja osztani a tüzelőanyagot az Önkormányzat. 

 

Kérdezem Elnök Asszonyt, hogy a Bizottságnak mi a javaslata? Milyen tüzelőanyagra 

pályázzunk? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta és javaslatunk szerint 1.308 m3 lágy lombos tűzifára nyújtson be 

kérelmet az Önkormányzat. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van valakinek más javaslata? 

 

Azt tudni kell, hogy az Önkormányzatnak itt is hozzá kell tennie. A tavalyi évben mindegy 

egyes m3 után kb. 5.000, Ft szállítási költséget önrészként hozzá kellett tenni. Ez azt jelenti, 

hogy kb. 1.000 m3 esetén 5 millió forint önrészt kellett az Önkormányzatnak hozzá tennie. 

 

Aki egyetért azzal, hogy 1.308 m3 lágy lombos tüzelőanyagra pályázzon az Önkormányzat 

az kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a települési önkormányzatok 

szociális tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatáshoz a támogatási igény 

benyújtásáról szóló javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot 

hozza: 

 

 

35/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

támogatási igény benyújtásáról a települési önkormányzatok szociális tüzelőanyag 

vásárláshoz kapcsolódó támogatáshoz  

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a támogatási igény 

benyújtása a települési önkormányzatok szociális tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

támogatásra tárgyú javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1.  Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határoz, hogy 1308 m3 

mennyiségű lágy lombos tűzifa megvásárlásához támogatási igényt nyújt be a 
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települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 

támogatásra a belügyminiszter által kiírt pályázat alapján.  

 

2.  A Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázati kiírás 6. pontja 

alapján a szociális célú tüzelőanyagban részesülőtől semmilyen ellenszolgáltatást 

nem kér.  
 

Határidő: 2023. április 28. 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

              Langó Józsefné pénzügyi vezető 

 

  

4. Napirendi pont 

 

Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézményvezető (magasabb vezető) 

beosztásának ellátására vonatkozó pályázat kiírására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Mint ahogy a Testület, bizonyára már a Lakosság is értesült róla, hogy 2023. február 21. 

napján az Intézményvezető Asszony benyújtotta a lemondását. A lemondását nem kívánta 

indokolni. A lemondását elfogadtam. A következő lépés az, hogy az intézményvezetői 

állásra ilyenkor pályázatot kell kiírni.  

 

Elnök Asszony, a Bizottságnak van valamilyen észrevétele? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta, a pályázati kiírásról szóló határozati javaslat elfogadását javasoljuk a 

Képviselő-testület számára.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Jegyző Úrnak van hozzáfűzni valója? 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző 

Nem, köszönöm szépen. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Aki egyetért azzal a határozati javaslattal, hogy a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 

intézményvezető feladatok ellátására pályázatot írjunk ki az előterjesztés mellékletében 

foglaltak szerint, kérem kézfelnyújtással jelezze! 

 

Köszönöm szépen, egyhangú igen szavazattal elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Városi Óvoda és 

Bölcsőde intézményvezető (magasabb vezető) beosztásának ellátására vonatkozó pályázat 

kiírásáról szóló javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

36/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézményvezető (magasabb vezető) 

beosztásának ellátására vonatkozó pályázat kiírásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsegei Városi 

Óvoda és Bölcsőde intézményvezető (magasabb vezető) beosztásának ellátására vonatkozó 

pályázat kiírásáról szóló javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény 41. § (7) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva, a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 67. § (7) 

bekezdése alapján, figyelemmel a pedagógusok előmeneteli rendszeréről és a 

közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény köznevelési 

intézményekben való végrehajtásáról szóló 326/2013.(VIII. 30.) Korm. rendeletben 

foglaltakra, nyilvános pályázati kiírást tesz közzé a Tiszacsegei Városi Óvoda és 

Bölcsőde intézményvezető (magasabb vezető) beosztásának ellátására a jelen határozat 

melléklete szerinti tartalommal. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri Szeli Zoltán polgármestert, hogy a pályázati kiírás 

közzétételével kapcsolatosan tegye meg a szükséges intézkedéseket. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

5. Napirendi pont 

 

Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézményvezető (magasabb vezető) 

beosztásának ellátására vonatkozó pályázattal kapcsolatos véleményező bizottság 

létrehozására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Ez az előterjesztés kapcsolódik az előző napirendi ponthoz. Szükséges egy három tagú 

szakmai, véleményező bizottságot létrehozni. Kérdezem Elnök Asszonyt, hogy a Bizottság 

részéről történt-e javaslattétel? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Igen, a Bizottság tárgyalta. A Bizottság javaslata szerint Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna, 

Tóth Imre, illetve jómagam, Vásári-Orosz Andrea kerülnének delegálásra. Az elnök 
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személyében pedig jómagam, Vásári-Orosz Andrea kerülne kijelölésre. Szeretnénk, ha a 

Testület a javaslatunkkal egyezően fogadná el a bizottság felállítását és összetételét.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van más javaslata? Ha nincs, akkor szeretném megkérdezni a jelölteket, 

hogy vállalják-e a bizottságban való részvételt? 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna, vállalja-e a tisztséget? 

 

Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna Hatósági Irodavezető 

Igen. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Tóth Imre, vállalja-e a tisztséget? 

 

Tóth Imre képviselő 

Igen. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Vásári-Orosz Andrea, vállalja-e a tisztséget és az elnöki szerepet? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Igen. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Aki egyetért a határozati javaslattal az előbb elhangzott kiegészítésekkel, kérem 

kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma:  7fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Városi Óvoda és 

Bölcsőde intézményvezető (magasabb vezető) beosztásának ellátásra vonatkozó 

pályázattal kapcsolatos véleményező bizottság létrehozásáról szóló javaslatot – 7 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

37/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézményvezető (magasabb vezető) 

beosztásának ellátására vonatkozó pályázattal kapcsolatos véleményező bizottság 

létrehozásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsegei Városi 

Óvoda és Bölcsőde intézményvezető (magasabb vezető) beosztásának ellátására vonatkozó 

pályázattal kapcsolatos véleményező bizottság létrehozásáról szóló javaslatot és a következő 

döntést hozza: 
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1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közalkalmazottak jogállásáról 

szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § (6) bekezdése alapján – figyelemmel 

Tiszacsege Város Önkormányzatának a Képviselő-testület Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 6/2013. (II.18.) önkormányzati rendeletének 22. §-ára –

ideiglenes véleményező bizottságot hoz létre. 

 

2. A Képviselő-testület a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézményvezető 

(magasabb vezető) beosztásának ellátására vonatkozó pályázattal kapcsolatos 

véleményező bizottságba az alábbi tagokat delegálja: 

•  Vásári-Orosz Andrea helyi önkormányzati képviselő – bizottsági elnök; 

•  Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna hatósági irodavezető – bizottsági tag; 

•  Tóth Imre helyi önkormányzati képviselő – bizottsági tag. 

 

3. Az ideiglenes véleményező bizottság megbízatása a Tiszacsegei Városi Óvoda és 

Bölcsőde intézményvezetőjének megválasztásával megszűnik. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a bizottság létrehozásával és a 

véleményezés lefolytatásával kapcsolatos feladatokat végezze el. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Lajter Zoltán jegyző 

 

6. Napirendi pont 

 

Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2023-

2026. évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szóló 24/2023. (II.28.) KT. számú 

határozat módosítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

A Kormányhivatal észrevételt tett, hogy egy kis módosítást szeretne a múltkor már 

elfogadott határozatunkkal kapcsolatban. Felkérem Pénzügyi Irodavezető Asszonyt, hogy 

ismertesse a módosítás szükségességét! 

 

Langó Józsefné Pénzügyi Irodavezető 

Köszönöm szépen a szót Polgármester Úr! Tisztelt Képviselő-testület! Tisztelt Jegyző Úr! 

2023. március 16-ig kellett adósággot keletkeztető ügyletről adatot szolgáltatni a Magyar 

Államkincstárnak. 

 

A Képviselő-testület a 2023. február 28-i testületi ülésén elfogadta ezt a határozatot. Az 

adatszolgáltatás meg is történt. Március 20-án érkezett egy hiánypótlás az Államkincstár 

részéről, melyben a határozat módosítását kérte.  

 

A módosítás során a határozatba beépítésre kerül Tiszacsege Város Önkormányzata 2023. 

évi költségvetéséről szóló 4/2023. (III. 1.) önkormányzati rendelet 2. számú tájékoztatóban 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2023. március 13. napján megtartott rendkívüli nyílt üléséről 

 

 

15 
 

szereplő Mezei-Vill Kft-vel közvilágítás korszerűsítése tárgyában kötött szerződésből eredő 

kötelezettség, valamint a 2023. évre tervezett beruházási hitelek tőke- és kamatfizetési 

kötelezettsége. Az eredi határozatban csak a 2023. évi beruházási hitel tőke fizetése volt 

beleépítve évekre lebontva és ezt kell kiegészíteni ebben a módosításban. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Elnök Asszonyt kérdezem, mi a Bizottság javaslata? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta és javasoljuk a korábbi határozat módosítására irányuló javaslat 

elfogadását.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Aki egyetért a határozat módosításával az kérem kézfelnyújtással 

jelezze! Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város Önkormányzata 

adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2023-2026. évi fizetési kötelezettségeinek 

megállapításáról szóló 24/2023. (II.28.) KT. számú határozat módosításra vonatkozó 

javaslatot  – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

38/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsege Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2023 – 

2026. évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szóló 24/2023. (II.28) KT. számú 

határozat módosításáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az Önkormányzat 

adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2023 – 2026. évi fizetési kötelezettségeinek 

megállapításáról szóló 24/2023. (II.28) KT. számú határozat módosítására vonatkozó javaslatot 

és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 24/2023. (II.28) KT. számú 

határozat 1. mellékletét módosítja és az e határozat melléklete szerinti egységes 

szerkezetben fogadja el. 

 

Határidő azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

7. Napirendi pont 

 

Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 
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(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Felkérem ismét Pénzügyi Irodavezetőt, hogy szóban egészítse ki az előterjesztést. 

 

Langó Józsefné Pénzügyi Irodavezető 

Tiszacsege Város Önkormányzata a minden hónapban tartandó rendes testületi ülésén 

tárgyalja Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományát. Ez a 

szállítói állomány a mai napon 51. 310, 445, Ft. Ez az előző szállítói állományhoz képest 10 

millió forinttal kevesebb. Ebből a szállítói állományból 12. 611, 555, Ft közüzemi szállítói 

állomány.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Elnök Asszony, a Bizottságnak van valami kiegészítése? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasoljuk a tájékoztatót. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Reméljük, hogy a következő hónapban ismét 10 millió forinttal kevesebb lesz az állomány. 

Aki a Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló 

tájékoztatást elfogadja, az kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület 

egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege Város Önkormányzat és 

intézményei szállítói állományáról szóló tájékoztatót – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az 

alábbi határozatot hozza: 

 

39/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló 

tájékoztató elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta Tiszacsege Város 

Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról készült tájékoztatót és a következő döntést 

hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 
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8. Napirendi pont 

 

Javaslat az óvoda általános felvételi időpontjának és az óvodába jelentkezés módjának 

meghatározására 

 

Előterjesztő: Bárdos Tiborné intézményvezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

A tájékoztatóban szerepel, hogy 2023. május 2. és 2023. május 5. között szeretné megtartani 

a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde a felvételt, ezt az Óvoda utca 3/A. szám alatt tehetik 

meg majd a kedves szülők. 

 

Az előterjesztés tartalmazza a részletes hirdetményt. Ki fogjuk függeszteni mi is és minden 

információs csatornán meg fogjuk jeleníteni. Elnök Asszony, a Bizottság tárgyalta a 

javaslatot? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Köszönöm, a Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasoljuk az előterjesztést. 

  

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Aki egyetért a határozati javaslattal, mely az óvodai és bölcsődei 

jelentkezés módjáról szól az kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, 

egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az óvoda általános felvételi 

időpontjának és az óvodába jelentkezés módjának meghatározásáról szóló javaslatot – 7 

fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

40/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde felvételi körzetének közzétételéről, valamint az 

óvodába történő jelentkezés módjának és az óvodai általános felvételi időpontjának 

meghatározásáról 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsegei Városi 

Óvoda és Bölcsőde felvételi körzetének közzétételére, valamint az óvodába történő jelentkezés 

módjának és az óvodai általános felvételi időpontjának meghatározására vonatkozó javaslatot 

és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 

2011. évi törvény (Nkt.) 49. § (3) bekezdése szerint közzéteszi az óvoda felvételi 

körzetét, amely az intézmény hatályos Alapító Okirata alapján – a Képviselő-testület 

84/2016. (V.05.) KT. számú határozatában foglaltak szerint – Tiszacsege Város 

közigazgatási területe, illetve a fenntartó által meghatározott szabad kapacitás terhére, 
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vagy más fenntartókkal kötött megállapodása alapján a környező települések 

közigazgatási területe. 

 

2. A Képviselő-testület az Nkt. 83. § (2) bekezdésének b) pontjában biztosított 

feladatkörében eljárva – figyelemmel a nevelési-oktatási intézmények működéséről és 

a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 

20. §-ára – a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézményébe a 2023/2024. nevelés 

évre történő jelentkezés módját és az óvodai általános felvételi eljárás idejét az alábbiak 

szerint határozza meg: 

 

• Az óvoda általános felvételi időpontja: 2023. május 02. – 2023. május 05.  

• A jelentkezés helye: Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 4066 Tiszacsege, 

Óvoda utca 3/a. szám alatti székhelye. 

 

3. Tiszacsege Város Önkormányzata, mint fenntartó, az óvodai beiratkozás idejéről és az 

óvodai jogviszony létesítésével összefüggő eljárásról hirdetményt tesz közzé Tiszacsege 

város honlapján, továbbá kezdeményezi annak közzétételét az intézmény honlapján és 

az intézmény hirdetőtábláján, a beiratkozás első határnapját megelőzően legalább 

harminc nappal a 20/2012. EMMI rendeket 20. § (1) bekezdése alapján, az (1a) 

bekezdésében foglalt tartalommal. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a Tiszacsegei Városi 

Óvoda és Bölcsőde intézményvezetőjét jelen határozat megküldésével tájékoztassa. 

 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 Bárdos Tiborné intézményvezető 

 

 

9. Napirendi pont 

 

Javaslat a 2023- évi közbeszerzési terv elfogadására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Örömteli hír, hogy az elmúlt időszakban önkormányzatunk sok olyan összegű támogatást, 

pályázatot nyert, melynél előírja a törvény, hogy közbeszerzést kell kiírni rá. Konkrétan négy 

ilyen pályázatunk van. Az egyik a külterületi közutaknak a fejlesztése, a helyi értékesítést 

szolgáló piac pályázat, a belterületi közutak fejlesztése és az élhető települések pályázat. 

Erről kellene egy határozati javaslatot elfogadnunk.  

 

A külterületi pályázatnál már említettem múltkor is, hogy minden nap várjuk az Agrárügyi 

Minisztériumtól a támogató jóváhagyást. Minden ki van dolgozva, a tervek rendbe vannak.  
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Mihelyt megkapjuk az utolsó engedélyt, amelyet tavaly novemberben adtunk be, utána 

tudjuk a közbeszerzést indítani. A piac pályázatnál a telekösszevonás után, mivel az 

engedélyes tervek megvannak, ott is tudjuk indítani a közbeszerzést.  

 

A belterületi közutas pályázatnál egy közút van, amely érinti a Magyar Közútkezelőt is. A 

Közútkezelő részéről az engedélyezésre várunk. Egyébként a kiviteli tervek készen vannak. 

 

Az élhető település pályázat még tervezési szakaszban van.  Reméljük minél hamarabb itt 

lesznek az engedélyek a közbeszerzés indításához. 

 

Elnök Asszony, mi a Bizottság véleménye? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta és javasoljuk az elkészített közbeszerzési terv elfogadását.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Aki egyetért a közbeszerzési terv mellékelt tartalom szerinti 

elfogadásával, az kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület egyhangú 

igen szavazattal elfogadta.  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2023. évi közbeszerzési terv 

elfogadásáról szóló javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot 

hozza: 

 

41/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a 2023. évi közbeszerzési terv elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a 2023. évi közbeszerzési 

terv elfogadására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2015. 

évi CXLIII. törvény 42. §-a és a Tiszacsege Város Önkormányzata Közbeszerzési 

Szabályzatának IV. fejezet 3. bekezdése alapján, Tiszacsege Város Önkormányzata 

2023. évi éves összesített közbeszerzési tervét a határozat melléklete szerinti 

tartalommal elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

10. Napirendi pont 

 

Javaslat a TOP-PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú ,,Belterületi közutak fejlesztése” című projekt 

keretén belül projektmenedzsmenti feladatok ellátása kapcsán érkezett ajánlatok 

kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő kiválasztására 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2023. március 13. napján megtartott rendkívüli nyílt üléséről 

 

 

20 
 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Ebben a pályázatban 238.573.299, - Ft-ot nyert a városunk és projektmenedzsmenti 

feladatok ellátására írtunk ki pályázatot.  

 

Három ajánlat érkezett be. A legolcsóbb ajánlat a Hajdú-Bihar Megyei Fejlesztési 

Ügynökségtől érkezett 7.173.498, - Ft összegért, az ABAÚJ CONTROL KFT. 7.366.000, - 

Ft összegért adott árajánlatot, a Heves Megyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 

pedig 7.366.000, - Ft összegért. 

 

Elnök Asszony, a Bizottságnak mi a javaslata? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta és javasoljuk a Hajdú-Bihar Megyei Fejlesztési Ügynökséggel történő 

szerződéskötést tekintettel arra, hogy ő tette a legkedvezőbb ajánlatot.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Aki egyetért azzal, hogy a Hajdú-Bihar Megyei Fejlesztési 

Ügynökséggel történjen szerződéskötés a projektmenedzsmenti feladatok ellátására az 

kérem kézfelnyújtással jelezze! 

 

Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP-PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú 

,,Belterületi közutak fejlesztése” című projekt keretén belül projektmenedzsmenti 

feladatok ellátása kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő 

kiválasztásáról szóló javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot 

hozza: 

 

42/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a TOP PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú „Belterületi közutak fejlesztése” című projekt keretén 

belül projektmenedzsmenti feladatok ellátása kapcsán érkezett ajánlatok kiértékeléséről 

és a nyertes ajánlattevő kiválasztásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a TOP PLUSZ-1.2.3-21 

kódszámú „Belterületi közutak fejlesztése” című projekt keretén belül projektmenedzsmenti 

feladatok ellátása kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő 

kiválasztására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a beérkezett ajánlatok közül, a 

legkedvezőbb ajánlatot adó HBMFÜ Hajdú-Bihar Megyei Fejlesztési Ügynökség 

Nonprofit Kft.-vel (székhely: 4024 Debrecen, Piac u. 54., képviseli: Korbeák György 

ügyvezető, adószáma: 20345279-2-09, cégjegyzékszám: 09-09-017102) kíván 
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szerződést kötni a Település- és Területfejlesztési Operatív Program Plusz keretében 

benyújtott TOP PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú „Belterületi közutak fejlesztése” című 

projekt projektmenedzsmenti feladatainak biztosítására.  

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel való 

tárgyalás lefolytatására és a megbízási szerződés megkötésére.  

 

Határidő: 1.: azonnal 

 2.: esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Szeretném említeni a Lakosságnak, hogy a belterületi utaknál a következő szakaszok 

kerülnek felújításra: a régi varrodának az utcája egészen az Ürgés utcáig, a sajtgyár résznél 

az Arany János utca és a vele párhuzamosan futó Óvoda utca, itt a központban a Rákóczi 

utca, a Lehel utca utolsó szakasza, a Török Bálint utca, a Liszt Ferenc utca és a Kinizsi utca.  

 

 

11. Napirendi pont 

 

Javaslat a TOP-PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú ,,Belterületi közutak fejlesztése” című projekt 

keretén belül kötelezően előírt nyilvánosság biztosítása kapcsán érkezett ajánlatok 

kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő kiválasztására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Az előző napirendi pontban említett pályázathoz kapcsolódik az a napirendi pont, csak itt a 

kötelezően előírt nyilvánosság biztosítására írtunk ki pályázatot. Három árajánlat érkezett be 

itt is. A legkedvezőbb ajánlatot a Hajdú-Bihar Megyei Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 

tette 1.206.500, - Ft értékben.  

 

A Derecske és Térsége Vidékfejlesztési Nonprofit Kft. 1.212.850,- Ft értékben, a Heves 

Megyei Területfejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 1.270.000,- Ft értékben adott 

árajánlatot. 

 

Elnök Asszonyt kérdezem, mi a Bizottság javaslata? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta és javasoljuk a Hajdú-Bihar Megyei Fejlesztési Ügynökséggel történő 

szerződéskötést tekintettel arra, hogy ő tette a legkedvezőbb ajánlatot.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van valakinek más javaslata? 

 

Aki egyetért azzal a határozati javaslattal, hogy a belterületi közutak fejlesztése projekt 

keretén belül a kötelezően előírt nyilvánosság biztosítására a Hajdú-Bihar Megyei 
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Fejlesztési Ügynökséggel kössön szerződést az Önkormányzat, kérem kézfelnyújtással 

jelezze! Köszönöm szépen, egyhangú igen szavazattal elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP-PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú 

,,Belterületi közutak fejlesztése” című projekt keretén belül kötelezően előírt nyilvánosság 

biztosítása kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő 

kiválasztásáról szóló javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot 

hozza: 

 

 

43/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a TOP PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú „Belterületi közutak fejlesztése” című projekt keretén 

belül kötelezően előírt nyilvánosság biztosítása kapcsán érkezett ajánlatok 

kiértékeléséről és a nyertes ajánlattevő kiválasztásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a TOP PLUSZ-1.2.3-21 

kódszámú „Belterületi közutak fejlesztése” című projekt keretén belül kötelező tájékoztatás és 

nyilvánosság biztosítása kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő 

kiválasztására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a beérkezett ajánlatok közül, a 

legkedvezőbb ajánlatot adó HBMFÜ Hajdú-Bihar Megyei Fejlesztési Ügynökség 

Nonprofit Kft.-vel (székhely: 4024 Debrecen, Piac u. 54., képviseli: Korbeák György 

ügyvezető, adószáma: 20345279-2-09, cégjegyzékszám: 09-09-017102) kíván 

szerződést kötni a Település- és Területfejlesztési Operatív Program Plusz keretében 

benyújtott TOP PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú „Belterületi közutak fejlesztése” című 

projekt kötelezően előírt nyilvánosság biztosítására.  

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel való 

tárgyalás lefolytatására és a megbízási szerződés megkötésére.  

 

Határidő: 1.: azonnal 

 2.: esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

12. Napirendi pont 

Javaslat a TOP-PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú ,,Belterületi közutak fejlesztése” című projekt 

keretén belül tervezési feladatok biztosítása kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére és a 

nyertes ajánlattevő kiválasztására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 
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Szeli Zoltán polgármester 

Itt is három árajánlat érkezett be. A legkedvezőbbet az IT Specialist Kft. tette 8.001.000, - 

Ft értékben. A Devízép Kft. 8.509.000, - Ft értékben, a CSI-RI 97. Bt. 8.890.000, - Ft 

értékben nyújtott be árajánlatot. 

 

Elnök Asszony, a Bizottságnak mi a javaslata? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság javasolja az IT Specialist Kft-vel való szerződéskötést, tekintettel arra, hogy ő 

nyújtotta a legkedvezőbb árajánlatot. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van valakinek más javaslata? 

 

Aki egyetért azzal a határozati javaslattal, hogy a belterületi közutak fejlesztése című 

projekten belül a tervezési feladatok ellátására az IT Specialist Kft.-vel kössön szerződést az 

Önkormányzat, kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a 

Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP-PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú 

,,Belterületi közutak fejlesztése” című projekt keretén belül tervezési feladatok biztosítása 

kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő kiválasztásáról szóló 

javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

44/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a TOP PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú „Belterületi közutak fejlesztése” című projekt keretén 

belül tervezési feladatok biztosítása kapcsán érkezett ajánlatok kiértékeléséről és a 

nyertes ajánlattevő kiválasztásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a TOP PLUSZ-1.2.3-21 

kódszámú „Belterületi közutak fejlesztése” című projekt keretén belül tervezési feladatok 

biztosítása kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő kiválasztására 

vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a beérkezett ajánlatok közül, a 

legkedvezőbb ajánlatot adó IT Specialist Kft-vel (székhely: 4030 Debrecen, Szacsvay 

Imre utca 19., adószám: 22608682-2-09, cégjegyzékszám: 09-09-018670, képviseli: 

Vitányi Tibor ügyvezető) kíván szerződést kötni a Település- és Területfejlesztési 

Operatív Program Plusz keretében benyújtott TOP PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú 

„Belterületi közutak fejlesztése” című projekt tervezési feladatinak elvégzésére.  

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel való 

tárgyalás lefolytatására és a tervezési szerződés megkötésére.  
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Határidő: 1.: azonnal 

 2.: esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

13. Napirendi pont 

Javaslat a TOP-PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú ,,Belterületi közutak fejlesztése” című projekt 

keretén belül felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadói feladatok ellátása kapcsán 

érkezett ajánlatok kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő kiválasztására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Az előzőhöz hasonlóan itt is három árajánlat érkezett be. A legkedvezőbbet a HTH 

Consulting Kft. tette, bruttó 2.300.000, - Ft értékben. A Best Offer Kft. 3.175.000, - Ft 

értékben, a Balnes Kft. – 3.302.000, - Ft értékben nyújtott be árajánlatot. 

 

Elnök Asszony, a Bizottságnak mi a javaslata? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság javasolja a legkedvezőbb ajánlattevővel, a HTH Consulting Kft-vel történő 

szerződéskötést. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van valakinek más javaslata? 

 

Aki egyetért azzal, hogy a belterületi közutak fejlesztése című projekten belül az akkreditált 

közbeszerzési szaktanácsadói feladatok ellátására a HTH Consulting Kft.-vel kössünk 

szerződést az kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag 

elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP-PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú 

,,Belterületi közutak fejlesztése” című projekt keretén belül felelős akkreditált 

közbeszerzési szaktanácsadói feladatok ellátása kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére 

és a nyertes ajánlattevő kiválasztásáról szóló javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta 

és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

45/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a TOP PLUSZ-1.2.3-21 kódszámú „Belterületi közutak fejlesztése” című projekt keretén 

belül felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadói feladatok ellátása kapcsán 

érkezett ajánlatok kiértékeléséről és a nyertes ajánlattevő kiválasztásáról 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a TOP PLUSZ-1.2.3-21 

kódszámú „Belterületi közutak fejlesztése” című projekt keretén belül felelős akkreditált 

közbeszerzési szaktanácsadói feladatok ellátása kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére és a 

nyertes ajánlattevő kiválasztására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a beérkezett ajánlatok közül, a 

legkedvezőbb ajánlatot adó HTH Consulting Kft.-vel (székhely: 4031 Debrecen, 

Tócópart u. 21., adószám: 32192906-1-09, cégjegyzékszám: 9-09-034812, képviseli: 

Dr. Hajdu-Támba Hanga Mária) kíván szerződést kötni a Település- és 

Területfejlesztési Operatív Program Plusz keretében benyújtott TOP PLUSZ-1.2.3-21 

kódszámú „Belterületi közutak fejlesztése” című projekt közbeszerzési szaktanácsadói 

feladatainak elvégzésére.  

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel való 

tárgyalás lefolytatására és a megbízási szerződés megkötésére.  

 

 

Határidő: 1.: azonnal 

 2.: esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

14. Napirendi pont 

 

Javaslat a TOP-PLUSZ-1.2.1-21 kódszámú „Élhető település” című projekt keretén belül 

felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadói feladatok ellátása kapcsán érkezett ajánlatok 

kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő kiválasztására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Ennél a pályázatnál 250.000.000, - Ft értékben nyert támogatást városunk. A közbeszerzési 

szaktanácsadói feladatok ellátására is három árajánlat érkezett be hozzánk. A 

legkedvezőbbet Dr. Hajdú-Támba Hanga Mária egyéni vállalkozó tette 2.100.000, - Ft 

értékben. A Best Offer Kft. 3.175.000, - Ft értékben, a Balnes Kft. 3.302.000, - Ft értékben 

nyújtott be árajánlatot. 

 

Elnök Asszonyt kérdezem, mi a Bizottság javaslata? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság javasolja Dr. Hajdú-Támba Hanga Mária egyéni vállalkozóval történő 

szerződéskötést, tekintettel arra, hogy ő nyújtotta be a legkedvezőbb árajánlatot. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen, Van valakinek más javaslata? 
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Aki egyetért azzal, hogy az élhető település című projekt keretén belül a felelős akkreditált 

közbeszerzési szaktanácsadói feladatok ellátására Dr. Hajdú-Támba Hanga Mária egyéni 

vállalkozóval kössön szerződést az Önkormányzat, kérem kézfelnyújtással jelezze! 

Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP-PLUSZ-1.2.1-21 kódszámú 

„Élhető település” című projekt keretén belül felelős akkreditált közbeszerzési 

szaktanácsadói feladatok ellátása kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére és a nyertes 

ajánlattevő kiválasztására vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az 

alábbi határozatot hozza: 

 

46/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a TOP PLUSZ-1.2.1-21 kódszámú „Élhető település” című projekt keretén belül felelős 

akkreditált közbeszerzési szaktanácsadói feladatok ellátása kapcsán érkezett ajánlatok 

kiértékeléséről és a nyertes ajánlattevő kiválasztásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a TOP PLUSZ-1.2.1-21 

kódszámú „Élhető település” című projekt keretén belül felelős akkreditált közbeszerzési 

szaktanácsadói feladatok ellátása kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére és a nyertes 

ajánlattevő kiválasztására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a beérkezett ajánlatok közül, a 

legkedvezőbb ajánlatot adó Dr. Hajdú-Támba Hanga Mária egyéni vállalkozóval 

(székhelye: 4552 Napkor, Kossuth út 142., adószám: 53697884-1-35, nyilvántartási 

szám: 51336112) kíván szerződést kötni a Település- és Területfejlesztési Operatív 

Program Plusz keretében benyújtott TOP PLUSZ-1.2.1-21 kódszámú „Élhető település” 

című projekt közbeszerzési szaktanácsadói feladatainak elvégzésére.  

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel való 

tárgyalás lefolytatására és a megbízási szerződés megkötésére.  

 

 

Határidő: 1.: azonnal 

 2.: esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

15. Napirendi pont 

 

Javaslat a TOP-PLUSZ-1.2.1-21 kódszámú „Élhető település” című projekt keretén belül 

tervezési feladatok biztosítása kapcsán érkezett ajánlatok kiértékelésére és a nyertes 

ajánlattevő kiválasztására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 
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Szeli Zoltán polgármester 

Itt is három árajánlat érkezett be. A legkedvezőbb ajánlatot a Marcell-ház Kft. tette 

12.065.000.- Ft értékben.  

 

Fehér Zoltán egyéni vállalkozó. 12. 700. 000,- Ft értékben, Tóth Zsolt egyéni vállalkozó 

12.954.000, - Ft értékben nyújtott be árajánlatot. 

 

Elnök Asszony, a Bizottságnak mi a véleménye? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta a javaslatot és a legkedvezőbb ajánlattevő Marcell-ház Kft.-vel 

javasoljuk a szerződés megkötését. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van valakinek más javaslata? 

 

Aki egyetért azzal, hogy az élhető települések című projekt keretén belül a tervezési 

feladatok ellátására a Marcell-ház Kft-vel kössön szerződést az Önkormányzat, kérem 

kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP-PLUSZ-1.2.1-21 kódszámú 

„Élhető település” című projekt keretén belül tervezési feladatok biztosítása kapcsán 

érkezett ajánlatok kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő kiválasztására vonatkozó 

javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

47/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a TOP PLUSZ-1.2.1-21 kódszámú „Élhető település” című projekt keretén belül 

tervezési feladatok kapcsán érkezett ajánlatok kiértékeléséről és a nyertes ajánlattevő 

kiválasztásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a TOP PLUSZ-1.2.1-21 

kódszámú „Élhető település” című projekt keretén belül tervezési feladatok biztosítása kapcsán 

érkezett ajánlatok kiértékelésére és a nyertes ajánlattevő kiválasztására vonatkozó javaslatot és 

az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a beérkezett ajánlatok közül, a 

legkedvezőbb ajánlatot adó MARCELL-HÁZ Kft.-vel (székhely: 4026 Debrecen, 

Hunyadi János utca 22., adószám: 13661674-2-09, cégjegyzékszám: 09-09-012273, 

képviseli: Dézsi Tamás László) kíván szerződést kötni a Település- és Területfejlesztési 

Operatív Program Plusz keretében benyújtott TOP PLUSZ-1.2.1-21 kódszámú „Élhető 

település” című projekt tervezési feladatainak elvégzésére.  

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel való 

tárgyalás lefolytatására és a tervezési szerződés megkötésére.  
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Határidő: 1.: azonnal 

 2.: esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

16. Napirendi pont 

 

A Hajdúböszörményi Tankerületi Központ intézményátszervezési javaslatának 

véleményezése 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

A Tankerületi Központnak muszáj kikérnie a véleményét az Önkormányzatunktól is, hiszen 

a vagyonkezelésében lévő ingatlan tulajdonosa az Önkormányzat.  

 

Szeretné a szakmai alapdokumentumát módosítani, a halmozottan fogyatékos tanulók 

nevelése, oktatása című feladat kikerülne ebből a dokumentumból, mivel a feladat ellátáshoz 

szükséges személyi és tárgyi feltételek nem állnak rendelkezésre. Másrészt 2018 óta nem 

volt ilyen beiratkozó gyermek. A területén a Dr. Molnár István Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény biztosítaná ezt a feladatot.  

 

Elnök Asszony, a Bizottságnak mi a véleménye erről? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta a napirendi pontot és egyetért a Hajdúböszörményi Tankerületi 

Központ átszervezési javaslatával, ezért a határozati javaslatot elfogadásra javasoljuk. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen.  

 

Aki egyetért azzal, hogy a Hajdúböszörményi Tankerületi Központ intézményátszervezése 

az elhangzottak szerint jóváhagyásra kerüljön, az kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm 

szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hajdúböszörményi Tankerületi 

Központ intézményátszervezési javaslatának véleményezéséről szóló javaslatot – 7 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

48/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Hajdúböszörményi Tankerületi Központ intézményátszervezési javaslatának 

véleményezéséről 
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Tiszacsege Város Önkormányzata véleményezte a Hajdúböszörményi Tankerületi Központnak 

a Tiszacsegei Fekete István Általános Iskola tekintetében ismertetett intézményátszervezésre 

vonatkozó javaslatát és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – figyelemmel a nemzeti 

köznevelésről szóló 2011. évi CXC törvény 83. § (4) bekezdés h) pontjára – a 

Hajdúböszörményi Tankerületi Központnak a Tiszacsegei Fekete István Általános 

Iskola tekintetében ismertetett intézményátszervezésre vonatkozó javaslatával – a 

javaslathoz mellékelt szakmai indokolása alapján – egyetért. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről jelen határozat 

megküldésével a Hajdúböszörményi Tankerületi Központ (4220 Hajdúböszörmény, 

Mester u. 9.) igazgatóját, Tóth Lajos Árpádot értesítse. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

17. Napirendi pont 

 

Javaslat a CYEB Energiamegoldások Kft. által meghirdetett ingyenes ,,LAKOSSÁGI LED 

PROGRAM”-ban történő részvételhez szükséges együttműködési megállapodás megkötésére 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Az előző testületi ülésen tettünk már erről egy rövid tájékoztatót. Az Önkormányzatunk 

beregisztrálna ebbe a programba, ezért a lakosság részére lenne egy kedvező, ingyenes és 

energiatakarékos LED fényforráshoz való jutás. Az Önkormányzat abban segítene, hogy 

lebonyolítani a regisztrációt, valamint Szentendrére kellene elmenni a nyertes pályázók 

részére kicsomagolt LED fényforrásokért és utána itt Tiszacsegén kiosztásra kerülne a 

lakosok részére általunk. Tehát biztosítanánk a kiosztást is, ezzel is támogatva a lakosságot. 

A regisztráció már megtörtént. A megvalósítás időpont, ha a szerződés aláírásra kerül kb. 

októberben várható. A regisztráció során a lakosságnak korábbi villanyszámlát kell 

benyújtania, amit a szolgáltató kibocsátott. Ennek alapján fogják megnézni, hogy a lakás 

területi is figyelembe véve mennyi darab LED fényforrást fognak az érintett pályázó részére 

adni.  

 

Elnök Asszony, a Bizottság tárgyalta? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta és az együttműködési megállapodás megkötését javasolja a 

Testületnek. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Van valakinek kiegészíteni valója? 
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Ha nincs, akkor aki egyetért azzal, hogy a CYEB Energiamegoldások Kft. által meghirdetett 

ingyenes ,,LAKOSSÁGI LED PROGRAM”-ban történő részvételhez szükséges 

együttműködési megállapodás megkötésre kerüljön, kérem kézfelnyújtással jelezze! 

 

Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a CYEB Energiamegoldások Kft. 

által meghirdetett ingyenes ,,LAKOSSÁGI LED PROGRAM”-ban történő részvételhez 

szükséges együttműködési megállapodás megkötéséről szóló javaslatot – 7 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

49/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a CYEB Energiamegoldások Kft. által meghirdetett ingyenes „LAKOSSÁGI LED 

PROGRAM” - ban történő részvételhez szükséges együttműködési megállapodás 

megkötéséről 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata megtárgyalta a CYEB Energiamegoldások Kft. által 

meghirdetett ingyenes „LAKOSSÁGI LED PROGRAM” - ban történő részvételhez szükséges 

együttműködési megállapodás megkötésére vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete részt kíván venni a CYEB 

Energiamegoldások Kft. (székhelye: 2000 Szentendre, Dobogókői út 1. szám, 

adószáma: 14469286-2-13, cégjegyzékszáma: 13-09-167554) által meghirdetett 

ingyenes „LAKOSSÁGI LED PROGRAM” - ban. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert a programban történő részvétel alapjául 

szolgáló együttműködési megállapodás aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

18. Napirendi pont 

Javaslat a XV. Tiszacsegei Halászlé Fesztivál és a XI. Tiszacsegei Harcsapaprikás Főző 

Fesztivál megrendezése kapcsán érkezett kérelem elbírálására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Kérelem érkezett be a Tiszacsegei Halászcsárdától. Az előző évekhez hasonlóan szeretné 

megrendezni a Tiszacsegei Halászlé Fesztivált és a Tiszacsegei Harcsapaprikás Főző 

Fesztivált és a rendezvény megtartásához szükséges önkormányzati területek díjmentes 

biztosítását szeretné kérni.  
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Ezek a rendezvények hozzájárulnak a település jó hírnevének emeléséhez és előző években 

is támogattuk ezt a rendezvényt. Én kívánok újabb sikeres rendezvényeket nekik. 

 

Elnök Asszony, a Bizottságnak mi a véleménye? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta és támogatjuk a kérelem elfogadását. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. 

 

Aki egyetért azzal, hogy a XV. Tiszacsegei Halászlé Fesztivált és a XI. Harcsapaprikás Főző 

Fesztivált a kérelemben feltüntetettek szerint jóváhagyjuk, az kérem kézfelnyújtással 

jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a XV. Tiszacsegei Halászlé Fesztivál 

és a XI. Tiszacsegei Harcsapaprikás Főző Fesztivál megrendezése kapcsán érkezett 

kérelem elbírálásáról szóló javaslatot – 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 
 

50/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a XV. Tiszacsegei Halászlé Fesztivál és a XI. Tiszacsegei Harcsapaprikás Főző Fesztivál 

megrendezése kapcsán érkezett kérelem elbírálásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a XV. Tiszacsegei 

Halászlé Fesztivál és a XI. Tiszacsegei Harcsapaprikás Főző Fesztivál megrendezése kapcsán 

érkezett kérelem elbírálására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 
 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a XV. Tiszacsegei Halászlé 

Fesztivál és a XI. Tiszacsegei Harcsapaprikás Főző Fesztivál elnevezésű rendezvények 

megrendezéséhez igényelt  

 

a) Tiszacsege belterület 5835/6 helyrajzi számú „kivett üdülőépület, udvar” 

megnevezésű, 4065 m2 területű, 

b) Tiszacsege belterület 6021 helyrajzi számú, „kivett közterület” megnevezésű, 467 

m2 területű, 

c) Tiszacsege külterület 0881/5 helyrajzi számú, „kivett üdülőépület, udvar, erdő, 

magánút, parkoló” megnevezésű, 4146 m2 területű, 

d) Tiszacsege külterület 0881/6 helyrajzi számú, „kivett közterület” megnevezésű, 

582 m2 területű, 

e) Tiszacsege belterület 7666/163 helyrajzi számú, „kivett vízállás” megnevezésű, 

3402 m2 területű, 
 

mindösszesen: 1,2662 ha nagyságú önkormányzati területet, a 6 m × 8 m méretű 

színpadalapzatot, az ahhoz tartozó lépcsőt és az öltözőként használandó épületet 
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térítésmentesen biztosítja Nagy Sándor, a Tiszacsegei Halászcsárda (4066 Tiszacsege, Rév utca 

2.) tulajdonosa részére.  
 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről jelen határozat 

megküldésével tájékoztassa a kérelmezőt. 
 

Határidő: 1. esedékességkor 

                2. azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 
 

 

19. Napirendi pont 

 

Javaslat a Tiszacsege belterület 1675 helyrajzi számú, 940 m2 nagyságú, „beépítetlen terület” 

művelési ágú ingatlan bérbevételére vonatkozó kérelem elbírálására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

A kérelmező Ifj. Kapus István. Sajnos az édesapja, a korábbi bérlő elhunyt. István jelezte, 

hogy azt a területet szeretné ő tovább bérelni. Az éves bruttó bérleti díja ennek a 940 m2 

területnek 3.700, - Ft + ÁFA, tehát 4.470, - Ft a rendeletünk szerint. 

 

Elnök Asszony, a Bizottságnak van valamilyen észrevétele? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság megtárgyalta és javasoljuk a határozati javaslat elfogadását, a bérleti szerződés 

megkötését a Polgármester Úr által elmondott 3.700, - Ft + ÁFA bérleti díj összeggel.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Van más javaslat? 

 

Aki egyetért a Tiszacsege belterület 1675 helyrajzi számú, 940 m2 nagyságú, „beépítetlen 

terület” művelési ágú ingatlan bérbeadására Ifj. Kapus István 4066 Tiszacsege, Csurgó utca 

28. szám alatti lakos részére 3.700, - Ft + ÁFA/év összegben, az kérem kézfelnyújtással 

jelezze! Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege belterület 1675 

helyrajzi számú, 940 m2 nagyságú, ,,beépítetlen terület” művelési ágú ingatlan 

bérbevételére vonatkozó kérelem elbírálására vonatkozó javaslatot  – 7 fő igen szavazattal 

– elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

51/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsege belterület 1675 helyrajzi számú, 940 m2 nagyságú, „beépítetlen terület” 

művelési ágú ingatlan bérbevételére vonatkozó kérelem elbírálásáról 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege belterület 

1675 helyrajzi számú, 940 m2 nagyságú, „beépítetlen terület” művelési ágú ingatlan 

bérbevételére vonatkozó kérelem elbírálására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege belterület 1675 

helyrajzi számú, 940 m2 nagyságú, „beépítetlen terület” művelési ágú ingatlan 

vonatkozásában Kapus István, 4066 Tiszacsege, Csurgó utca 28. szám alatti lakossal 5 

év, határozott időtartamra szóló bérleti szerződést köt.  

 

2. A bérleti díj Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 87/2022. (VI.30.) 

KT. számú határozata alapján 3.760, - Ft + ÁFA/év összegben kerül megállapításra 

azzal, hogy a Bérlő fizetési kötelezettsége a 2024. évben kezdődik. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a haszonbérleti szerződés 

megkötésére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

20. Napirendi pont 

 

Javaslat a Medicopter Alapítvány támogatására vonatkozó kérelmének elbírálására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

A korábbi évekhez hasonlóan idén is érkezett egy kérelem a részükről. Egy újraélesztő 

egészségügyi eszköz beszerzésére kérnek támogatást. 100. 000, Ft-ot szeretnének kérni. 

Rendelkezésünkre áll a költségvetésünkben a civil szervezetek számára egy hárommillió 

forintos keretösszeg. 

 

Elnök Asszony, a Bizottságnak van valamilyen javaslata? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta és a kérelemtől eltérően mi 50.000, - Ft támogatás megítélését 

javasoljuk a Képviselő-testület felé.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van más javaslat? 

 

Aki egyetért azzal, hogy a Medicopter Alapítvány támogatás kérelmét 50.000, - Ft 

támogatási összeggel fogadjuk el, kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a 

Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Medicopter Alapítvány 

támogatására vonatkozó kérelmének elbírálásáról szóló javaslatot – 7 fő igen szavazattal 

– elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

52/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Medicopter Alapítvány támogatására vonatkozó kérelmének elbírálásáról  

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Medicopter Alapítvány 

támogatására vonatkozó kérelmének elbírálásáról szóló javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Medicopter Alapítvány részére 

50.000, - Ft. összegű működési támogatást biztosít, amelyet az Alapítvány kizárólag a 

támogatási cél megvalósításával kapcsolatos költségek fedezetére fordíthat.  

 

2. A támogatás Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2023. évi 

költségvetésről szóló 4/2023. (III. 1.) önkormányzati rendelete 15. számú melléklete 

alapján kerül biztosításra az Alapítvány részére. 

 

3. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a 

döntésről Rédei Lászlónét, az Alapítvány elnökét, jelen határozat megküldésével 

tájékoztassa. 

      

4. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alapítvánnyal, a támogatási 

kérelem szerinti tartalommal megállapodást köt. 

 

5. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhívja a pénzügyi iroda 

vezetőjét a támogatás felhasználásának ellenőrzésére. 

 

Határidő: Folyamatos 

Felelős: 1-4.: Szeli Zoltán polgármester 

      5.: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

 

21. Napirendi pont 

 

Javaslat a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete támogatására vonatkozó 

kérelmének elbírálására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Az Egyesület 100. 000, Ft összegben kérne támogatást egy, a Tiszacsegén helyi 

mozgáskorlátozottaknak megrendezendő csapatépítő nap megtartására. 

 

Elnök Asszony, a Bizottságnak mi a javaslata? 
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Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta és az előző szervezet támogatásához hasonlóan, a kérelemtől eltérően 

50.000, - Ft támogatási összeg megítélését javasoljuk a Képviselő-testület felé. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm. Van más javaslat? 

 

Aki egyetért azzal, hogy a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesületének 

támogatási kérelmét 50. 000, Ft támogatási összeggel fogadjuk el, kérem kézfelnyújtással 

jelezze! Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar 

Megyei Egyesületének támogatására vonatkozó kérelmének elbírálásáról szóló javaslatot  

– 7 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

53/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete támogatására vonatkozó 

kérelmének elbírálásáról  

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Mozgáskorlátozottak 

Hajdú-Bihar Megyei Egyesület anyagi támogatására vonatkozó kérelmének elbírálására 

vonatkozó javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Mozgáskorlátozottak Hajdú-

Bihar Megyei Egyesület részére 50.000, - Ft. összegű működési támogatást biztosít, 

amelyet az Egyesület kizárólag a támogatási cél megvalósításával kapcsolatos költségek 

fedezetére fordíthat.  

 

2. A támogatás Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2023. évi 

költségvetésről szóló 4/2023. (III.1) önkormányzati rendelete 15. számú melléklete 

alapján kerül biztosításra az Egyesület részére. 

 

3. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a 

döntésről Szécsény Lajost, az Egyesület elnökét, jelen határozat megküldésével 

tájékoztassa. 

      

4. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Egyesülettel, a támogatási 

kérelem szerinti tartalommal megállapodást köt. 

 

5. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhívja a pénzügyi iroda 

vezetőjét a támogatás felhasználásának ellenőrzésére. 

 

Határidő: Folyamatos 
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Felelős: 1-4.: Szeli Zoltán polgármester 

  5.: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

 

22. Napirendi pont 

 

Javaslat a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesülete támogatására vonatkozó kérelmének 

elbírálására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Az Egyesület minden évben könyvet jelentett meg a pedagógusokról. A helyi nyugdíjas 

pedagógusok szoktak abban segíteni, hogy az arcképcsarnokba a volt pedagógusaink is 

bekerüljenek. Az idén szeretnének a könyvük kiadására támogatást kérni. A kért támogatás 

összege 30.000, - Ft. 

 

Elnök Asszony, mi a Bizottság javaslata? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta és javasoljuk a kérelemben megjelölt 30.000, - Ft támogatási összeg 

megítélését. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm. Van más javaslat? 

 

Aki egyetért azzal, hogy Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesületének támogatási kérelmét 

30. 000, Ft támogatási összeggel fogadjuk el kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm 

szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Karácsony Sándor Pedagógiai 

Egyesületének támogatására vonatkozó kérelmének elbírálásáról szóló javaslatot  – 7 fő 

igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

54/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 
 

a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesülete támogatására vonatkozó kérelmének 

elbírálásáról 
 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Karácsony Sándor 

Pedagógiai Egyesülete anyagi támogatására vonatkozó kérelmének elbírálására vonatkozó 

javaslatot és a következő döntést hozza: 
 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Karácsony Sándor Pedagógiai 

Egyesülete részére 30.000, - Ft összegű működési támogatást biztosít, amelyet az 
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Egyesület kizárólag a támogatási cél megvalósításával kapcsolatos költségek fedezetére 

fordíthat.  
 

2. A támogatás Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2023. évi 

költségvetésről szóló 4/2023. (III. 1.) önkormányzati rendelete 15. számú melléklete 

alapján kerül biztosításra az Egyesület részére. 
 

3. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a 

döntésről Fülöp Mihályt, az Egyesület elnökét, jelen határozat megküldésével 

tájékoztassa. 
 

4. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Egyesülettel, a támogatási 

kérelem szerinti tartalommal megállapodást köt. 
 

5. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete felhívja a pénzügyi iroda 

vezetőjét a támogatás felhasználásának ellenőrzésére. 
 

Határidő: Folyamatos 

Felelős: 1-4.: Szeli Zoltán polgármester 

      5.: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

 

23. Napirendi pont 

 

Javaslat a Balmazújváros Város Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes 

gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról 

szóló 16/2014. (X.09.) önkormányzati rendelet módosításához való hozzájárulásra 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Itt a szociális gondoskodásról szóló ellátásoknál szintén az infláció miatti emelésről van szó. 

Bizonyos szolgáltatások díjai emelni szeretnék.  

 

Elnök Asszony, a Bizottság tárgyalta a napirendi pontot? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

A Bizottság tárgyalta és javasolja az önkormányzati rendelet módosításához történő 

hozzájárulást. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van más javaslat? 

 

Aki elfogadja azt a határozati javaslatot, hogy az előterjesztés melléklete szerint járuljunk 

hozzá a rendelet módosításához, kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a 

Testület 6 igen szavazattal és egy tartózkodással elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Balmazújváros Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 

igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 16/2014. (X.09.) önkormányzati 

rendelet módosításához való hozzájárulásról szóló javaslatot – 6 fő igen szavazattal és 1 fő 

tartózkodásával – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

55/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Balmazújváros Város Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes 

gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési 

díjakról szóló 16/2014. (X.09.) önkormányzati rendelet módosításához való 

hozzájárulásról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Balmazújváros Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 

igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 16/2014. (X.09.) önkormányzati 

rendelet módosításához való hozzájárulásra vonatkozó javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Balmazújváros Város 

Önkormányzata Képviselő-testületének a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, 

azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 16/2014. (X.09.) 

önkormányzati rendelet módosításához hozzájárul, összhangban a Balmazújvárosi 

Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsának 7/2023. (III.21.) számú 

határozatával. 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy Balmazújváros Város 

Önkormányzatának polgármesterét, Hegedüs Pétert jelen határozat megküldésével 

tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

24. Napirendi pont 

 

Javaslat Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. I. félévére vonatkozó 

munkatervének elfogadásáról szóló 171/2022. (XII. 13.) KT. számú határozata módosítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Felkérem Jegyző Urat, hogy ismertesse a módosítás szükségességét. 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző 

Köszönöm szépen a szót Polgármester Úr! A bizottsági ülésen szóban előadva került 

felvételre ezen napirendi pont. Itt a hivatali munkaszervezés szempontjából, illetve a jól 

bevált keddi napok miatt javasoltuk, hogy az áprilisi, májusi és júniusi testületi ülések keddi 

napokon legyenek megtartva.  
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Ez azt jelentené, hogy április 27. helyett április 25. (kedd) napon, május 25. helyett május 

30. (kedd) napon és június 29. helyett június 27. (kedd) napon kerülnének megtartásra a 

testületi ülések és ehhez szeretnénk a Testület hozzájárulását kérni. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm. Van valakinek más javaslata? 

 

Aki a Jegyző Úr által ismertetett javaslatot elfogadja a 2023. évi I. féléves munkaterv 

módosítására vonatkozóan, kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület 

egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 7 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete 2023. I. félévére vonatkozó munkatervének elfogadásáról szóló 171/2022. 

(XII. 13.) KT. számú határozat módosítására vonatkozó javaslatot – 7 fő igen szavazattal – 

elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

56/2023. (III.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. I. félévére vonatkozó 

munkatervének elfogadásáról szóló 171/2022. (XII. 13.) KT. számú határozata 

módosításáról 

 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülte megtárgyalta a Tiszacsege Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. I. félévére vonatkozó munkatervének elfogadásáról 

szóló 171/2022. (XII. 13.) KT. számú határozata módosításáról szóló javaslatot és az alábbi 

döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 171/2022. (XII. 13.) KT. számú 

határozat módosítását az alábbi egységes szerkezetben fogadja el: 

 

 

Január 31. (kedd) 

 

- Az önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének módosítása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 3/2019. (III.27.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

Előterjesztő: intézményvezető 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A 2022. évben önkormányzati támogatásban részesített szervezetek beszámolója a 

támogatás felhasználásáról 
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Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A polgármester 2023. évi szabadságának ütemezése 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Tájékoztató a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: jegyző 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Az iskolai körzethatárok véleményezése 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A 2022. évi városi rendezvények, programok összefoglalója, értékelése 

Előterjesztő: intézményvezető 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár beszámolója a 2022. évi szakmai és 

működési tevékenységéről  

Előterjesztő: intézményvezető 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 2023. évi Munka -és Szolgáltatási terve 

Előterjesztő: intézményvezető 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Hozzájárulás kérése a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézmény nyári zárva 

tartásához  

Előterjesztő: intézményvezető 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

Február 28. (kedd) 

 

- Tiszacsege Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 2023-2026. 

évi fizetési kötelezettségeinek megállapításáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének elfogadása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Adóztatásról szóló jegyzői beszámoló 
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Előterjesztő: jegyző 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

Március 28. (kedd) 

 

- A 2023. évi közbeszerzési terv elfogadása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Az óvoda általános felvételi időpontjának és az óvodába jelentkezés módjának 

meghatározása 

- Előterjesztő: intézményvezető 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Intézményi térítési díjak felülvizsgálata 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

Április 25. (kedd) 

 

- Előterjesztés a 2023. évi önkormányzati kitüntetésekről és díjakról 

Előterjesztő: PÜB 

 

- Az önkormányzat 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak átfogó 

értékelése 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

Május 30. (kedd) 

 

- A 2022. évi belső ellenőrzési jelentés elfogadása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Az önkormányzat 2022. évi zárszámadásáról szóló rendelet elfogadása 

Előterjesztő: polgármester 
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Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A Balmazújvárosi Rendőrkapitányság beszámolója a 2022. évben végzett munkájukról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A tokaji Vízirendészeti Rendőrőrs beszámolója a 2022. évben végzett munkájáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A Méliusz Juhász Péter Könyvtár beszámolója a 2022. évben végzett munkájáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A Hajdúböszörményi Tankerületi Központ beszámolója a 2022. évben végzett 

beszerzésekről és beruházásokról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. beszámolója a 2022. évben végzett munkájáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

Június 27. (kedd) 

 

- Az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosítása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A Képviselő-testület 2023. II. félévi munkatervének meghatározása 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: polgármester 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

- A Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde intézmény 2023/24. nevelési évében indítható 

csoportok számának meghatározása 

Előterjesztő: intézményvezető 

Előzetesen véleményezi: PÜB 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az ülések munkaterv szerinti összehívására 

a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
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Határidő: esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

   intézményvezetők, jegyző 

 

 

25. Napirendi pont 

 

Különfélék 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Van-e valakinek mondani valója, mielőtt én néhány információt megosztok? Nincs. 

 

Kezdeném azzal az örömteli hírrel, hogy a múlt hét pénteken érkezett az Irányitó 

Hatóság részéről egy támogatói okirat, mely szerint 31.000.000, - Ft támogatási 

összegben részesült Önkormányzatunk. Ezt a Termálstrandon lévő gyermekmedence, 

illetve az úszómedence gépészeti felújítására fordítanánk, valamint kötelező elemként 

szerepelt a pályázatban az energetikai beruházás, ezért egy kisebb napelempark kerülne 

kialakításra.  

 

A pályázat megvalósulásával a gyermekek részére meleg, szűrt víz áll majd 

rendelkezésre a gyermekmedencében. A felújításnak köszönhetően mind a gyermek-, 

mind az úszómedence használata komfortosabbá válna. 

 

Köszönjük szépen a pályázaton dolgozó valamennyi Kollégának a munkáját. Köszönöm 

a LEADER csoportban dolgozó, pályázatban segítő Kollegák munkáját is, valamint 

Csetneki Csaba Elnök Úrnak a támogatását! 

 

A tegnapi napon megtörtént a csapadékvíz-elvezetéssel kapcsolatos pályázatban érintett 

munkaterület átadása. A TÖMB Kft. előzetes információja szerint – az adminisztrációs 

és technikai előkészületeket követően – áprilisban kezdődnek meg a munkálatok. 

Felhívom a Lakosság figyelmét, hogy a Fő utcán, az Iskola utcán és az Óvoda utcán a 

felújítási munkálatok miatt nagyobb munkagépek fognak megjelenni. Ezen kívül az 

érintett útszakaszok mellett élők türelmét kérjük, előfordulhat ugyanis, hogy az 

ingatlanjukra történő bejárásukban átmenetileg akadályozva lesznek, annak ellenére, 

hogy a kivitelező ígéretet tett arra, hogy igyekeznek az egyes gépkocsibejáratokat érintő 

munkálatokat 24 órán belül befejezni.  

 

Örömmel vettük, hogy a Kormányablak 2023. március 20. napjától ismét megnyitott.  

 

Áprilistól visszaáll a Hivatal a normál, heti 5 napos munkarendre. Az ügyfélfogadás 

hétfőn 8:00 és 12:00 óra, valamint 13:00 és 16:00 óra között, szerdán 13:00 és 16:00 óra 

között, csütörtökön 8:00 és 12:00 óra között lesz, kedden és pénteken viszont nem lesz 

ügyfélfogadás. A pénztár hétfőn 8:00 és 12:00 óra között, szerdán pedig 13:00 és 16:00 

óra között lesz nyitva.  

 

Természetesen az ügyfélfogadási időkről szóló tájékoztatást a Hivatal honlapján, 

valamint a Facebook oldalunkon is elérhetővé tesszük. 

 



Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2023. március 13. napján megtartott rendkívüli nyílt üléséről 

 

 

44 
 

Múlt héten a PÉTEGISZ gyűlésén voltam Polgáron, ahol a nyolc tulajdonos-alapító 

önkormányzat vett részt. Ezen önkormányzatok, valamint egy közreműködő cég 

közösen egy nonprofit kft.-t hozna létre, amelynek a neve Tiszamente Energiaközösség 

lenne. 

 

Erre az energiaközösségre azért lenne szükség, mert az energiaárak annyira 

megemelkedtek az előző évben, hogy érdemes lenne a megújuló energiák felhasználása 

felé elmozdulni.  

 

A PÉTEGISZ nagy mértékben elektromos áramot használ a fűtésre és az elektromos 

eszközök működtetésére. A következő időszakban – az energiaközösség létrehozása 

eredményeként – valószínű, hogy olcsóbb energiához tudnánk juttatni a PÉTEGISZ-t. 

Ez lenne az elsődleges cél. Emellett a részes önkormányzatok a legnagyobb elektromos 

energiát felhasználó épületeiknél a fennmaradó elektromos energiát felhasználhatná. 

 

A következő napokban kell kiválasztanunk, melyek legyenek ezek az épületek. Erről a 

Testületnek a következő ülésen majd döntenie is kell.  

 

Az elmúlt időszakban többször volt már szó a településen tapasztalható jelenségről, a 

kóbor kutyák elszaporodásáról. Azon dolgozunk, hogy visszaszorítsuk ezen állatok 

számát, amellett, hogy mindenkit a felelős állattartásra szólítunk fel. A legnagyobb 

probléma az, hogy a nagy termetű kóbor ebek veszélyeztetik a járókelők, főként a 

gyermekek és az idősek biztonságérzetét. Továbbá ennek a helyzetnek a kezelése az 

Önkormányzat részéről nagy anyagi ráfordítást igényel, a 2022. évben a kóbor kutyák 

befogásának és elszállíttatásának költségei meghaladták az 1 millió forintos összeget, 

ráadásul az idei évben jelentős áremelkedéssel kell kalkulálnunk.  

 

A kóbor kutyákkal kapcsolatosan felmerülő problémák hatékony megoldása érdekében 

meghívtam egy kerekasztal beszélgetésre a település civil érintettjeit, valamint Dr. Kiss 

József hatósági állatorvost és Dr. Szegedi László osztályvezető urat, valamint Jegyző 

urat és az Egyeki Ebrendészeti Telep vezetőjét és munkatársát, illetve a rendőrség 

képviselőjét. A tanácskozás során valamennyi résztvevő elmondta észrevételeit, 

tapasztalatait, továbbá ismertette saját javaslatait.  

 

Településünkön a 2022. évi ebösszeírás – különösen a hatályos jogszabályok előírásaira 

tekintettel – szükséges volt, ez önkéntes adatszolgáltatáson alapult. Összesen 214 eb 

került összeírásra. Tisztában vagyunk azzal, hogy ennél jóval több eb van a 

településünkön. Emiatt is megfontolandó az a más településeken fennálló gyakorlat, 

mely szerint minden Lakost személyesen felkeresnek és nyilatkoztatnak arra 

vonatkozóan, hogy van-e és hány eb van az ingatlanán, azok rendelkeznek-e azonosító 

chip-el. Amennyiben a Lakos nem megfelelő nyilatkozatot tesz, az önkormányzatnak 

megnyílik a lehetősége a szükséges intézkedések megtételére. Ezen gyakorlat alapján ki 

fogunk dolgozni egy eljárást a direkt ebösszeírásra vonatkozóan.  

 

Természetesen továbbra is fontosnak tartjuk az edukációt, ismeretterjesztést. 

 

Jó gyakorlatként merült fel a befogó ketrecek alkalmazása. Szeretnénk mi is ilyen 

szerkezeteket kihelyezni a közterületeken, kölcsön fogunk kérni más településről 
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befogó ketreceket, melyek használatának a legnagyobb előnye, hogy a már befogott 

kóbor eb elszállítása érdekében tudnánk intézkedni, elkerülve ezzel a „fals riasztásokat”.  

 

További lehetőségként merült fel ún. ivartalanítási napok szervezése, ám a szakemberek 

tájékoztatása alapján az ivartalanítás költsége igen magas, közel 100.000, - Ft/eb, ennek 

átvállalására Önkormányzatunk nem képes. Továbbá nagy esély van arra, hogy az ilyen 

programokban a felelős állattartók vennének részt, vagyis a valódi probléma orvoslására 

nem kerülne sor. 

 

A témához kapcsolódik, hogy az összevezetéses eboltás 2023. április 23-án lesz, 8:00 

és 9:00 óra között, a Fő utca 2. szám alatti állatorvosi rendelőnél. Ugyanezen a napon 

9:30 és 10:30 óra között az Esze Tamás és a Homok utca kereszteződésében található 

területen, valamint 11:00 és 12:00 óra között a Vásártér és a Vécsei utcai kereszteződés 

közelében található területen várja az ebeket és ebtartóikat Dr. Ungváry Csaba.  

 

A Lakosok érdeklődtek a fúrt és ásott kutakkal kapcsolatos jogszabályokról. Egy 

korábbi határidő módosítást követően 2023. december 31-ig kell jelenteni az engedély 

nélkül létesített kutakat. 

 

A részletek ismertetése céljából átadom a szót Jegyző Úrnak. 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző 

Köszönöm szépen, Polgármester Úr a szót! 

 

Annyit tennék hozzá az elhangzottakhoz, hogy mind a fúrt, mind az ásott kutak 

vonatkozásában bejelentési kötelezettség terheli a Lakosokat. Ezen vízjogi 

fennmaradási engedélyeztetési eljárás keretében fennmaradási engedély kerül kiadásra. 

A korábbi években, a ’90-es évek előtt nem volt kötelező engedélyeztetni ezeket a 

kutakat, azonban a 2018-’19-es években a Belügyminisztérium célul tűzte ki ezeknek a 

vízi létesítményeknek az összeírását, nyilvántartásba vételét. Ebből kifolyólag 

telepítették a Lakosokra ezt a bejelentési kötelezettséget. A korábbi években évente 

módosították a bejelentés határidejét, az utolsó határidő valóban 2023. december 31.  

 

Fúrt és ásott kutak esetében is meg kell a bejelentést tenni, annyi különbséggel, hogy 

ásott kutaknál nem kell szakembert igénybe venni, a Lakos saját maga is meg tudja tenni 

a kérelem nyomtatványban található adatok megadásával és a szükséges mellékletek 

csatolásával. Fúrt kút esetében egy vízkútfúró szakirányú végzettséggel rendelkező 

céget, vállalkozót kell keresni, aki a kérelemben foglaltakat igazolja. 

 

Ezzel kapcsolatosan a mai napon közleményt teszünk közzé a honlapunkon, amelyben 

mindenre kiterjedően, közérthető módon igyekszünk a Lakosságot tájékoztatni. 

Amennyiben azonban további kérdés merül fel, akár engem, akár a műszaki iroda 

dolgozóit vagy Hatósági Irodavezető Asszonyt is kereshetik.  

 

A 2023. december 31-ei határidő azért is nagyon fontos, mert azt követően 

vízgazdálkodási bírságot lehet kiszabni, amelynek összege 300.000, - Ft-ig is terjedhet. 

Kérem a Lakosokat, hogy ezzel kapcsolatosan tegyék meg a szükséges intézkedéseket! 

Újból megismételném, hogy a honlapra felkerülő anyagból lehet tájékozódni. 
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Szeli Zoltán polgármester 

Van-e ezzel kapcsolatban kérdés, észrevétel a Testület részéről? Nincs. 

 

Itt a tavasz, itt a kertészkedés ideje. Az avar és a kerti hulladékok elhelyezésével 

kapcsolatosan is szigorú előírások vannak. Én a saját otthoni példámra hivatkozva 

javaslom, hogy aki csak teheti, gyűjtse össze a kerti hulladékot és komposztáljon, hiszen 

egy olyan településen élünk, ahol többnyire kertes családi házak létesültek, a kertekben 

pedig lehetőség nyílik kisebb-nagyobb komposztáló láda kihelyezésére. A nagyobb 

méretű fahulladékot pedig használja fel télen fűtésre, vagy nyáron bográcsozásra. 

 

Megkérem Jegyző Urat, ismertesse e kérdéskör hatályos jogi szabályozását! 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző 

Köszönöm szépen a szót, Polgármester Úr! 

 

Az európai uniós irányelveknek megfelelően 2021. január 1-je óta a kerti zöldhulladék 

égetése országosan tilos. Ugyanakkor korábban, a veszélyhelyzetre tekintettel az 

önkormányzatok saját hatáskörben dönthettek ebben a szabályozási tárgykörben. A mi 

településünk vonatkozásában a 2021. február 28-ai testületi ülésen – a levegőminőség 

javítása érdekében – eltörlésre került az ezt szabályozó rendelet, ebből kifolyólag 2021. 

március 1. napjától tilos az avar és a kerti hulladék égetése.  

 

Felhívnám a figyelmet arra, hogy a kerti hulladék és avar illegális égetése miatt 

tűzvédelmi bírság szabható ki. A tűzoltóság lakossági bejelentésre kivonul a helyszínre 

és a kiszállás költsége mellett tűzvédelmi bírságot is szabhat ki, melynek összege 10-

20.000,- Ft-tól akár 3.000.000, - Ft-ig is terjedhet, az eset súlyosságától függően.  

 

Én Polgármester Úrhoz csatlakoznék, és azt javasolnám a Lakosságnak, hogy válassza 

a Polgármester Úr által részben említett alternatív megoldásokat.  

 

A mai napon kerül fel az ezzel kapcsolatos tájékoztató anyag a honlapra, kérem 

tanulmányozzák majd. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen! Más egyéb észrevétel van-e ezzel kapcsolatosan? Képviselő 

Asszony, átadom a szót. 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. elnök 

Az NHSZ Kft. is elszállítja a megfelelően összekészített zöldhulladékot havonta egy 

alkalommal. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Március 10-én a Hajdú-Bihar Vármegyei Önkormányzat szervezésében megvalósult 

konferencián vettem részt, ahol ismertették a közeljövőben várható határon átívelő 

pályázatokat. Kérem a Testületet, nézze majd át, van-e olyan kiírás, amire mi is tudnánk 

majd pályázni. 
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Néhány programot szeretnék még ismertetni: 

 

Április 1-jén a Tüzelősól Múzeumban várunk mindenkit a Húsvétváró Hagyományőrző 

Népzenei és Néptánc Találkozóra. A programból: 14:00 órától kézműves foglalkozások, 

tojásfestés, népi játszóház, látvány locsolkodás, népviseletbe öltöztetés várja a 

vendégeket. 15:00 órától megnyitó, köszöntők, népzenei és néptánc bemutatók a 

színpadon, 16:00 órától a Bürkös Zenekar muzsikál, 17:00 órától vezetett táncház veszi 

kezdetét. Egész nap kézműves vásár, kézműveskedés, fotófal, tojáskeresés. Kitelepül a 

Debreceni krumplilángos, akiknél sparhelten sült, vasalt lángost lehet majd vásárolni.   

 

Rossz idő esetén a Szolgáltató Csarnokba fog költözni a rendezvény. Várunk mindenkit 

szeretettel Önkormányzatunk, valamint a Dr. Papp József Művelődési Ház és Könyvtár 

dolgozói nevében. 

 

Szeretettel várunk mindenkit április 6-án 16:30-tól a Szolgáltató Csarnokban a Költészet 

Napja alkalmából megrendezésre kerülő programra, mely az „Áldalak búval, 

vigalommal…” címet viseli. 

 

Amennyiben másnak nincs kiegészíteni valója, ezennel a nyílt ülés berekesztem és 5 

perc szünet után zárt ülést rendelek el. 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 
 


